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お
知
ら
せ

茂
原
市
議
会
議
員
選
挙 

立
候
補
予
定
者
説
明
会

◆
日
時

２
月
８
日
㊊
13
時
30
分
～

（
市
役
所
５
０
２
会
議
室
）

※
出
席
者
は
各
陣
営
立
候
補
予
定

者
を
含
め
て
２
人
以
内
。

◆
告
示
日
（
立
候
補
届
出
日
）

　

４
月
18
日
㊐

◆
投
票
日

　

４
月
25
日
㊐
７
時
～
20
時

問
選
挙
管
理
委
員
会
（
６
階
）

☎
⒇
１
５
２
９
、
⒇
１
６
０
４

小
規
模
事
業
者
持
続
化 

サ
ポ
ー
ト
補
助
金
に
つ
い
て

市
内
の
小
規
模
事
業
者
が
、
国

の
「
小
規
模
事
業
者
持
続
化
補
助

金
」
を
活
用
し
て
販
路
開
拓
等
に

取
り
組
む
場
合
、
自
己
負
担
の
一

部
に
対
し
て
補
助
金
を
交
付
し
、

事
業
継
続
を
支
援
し
ま
す
。

◆
対
象
要
件

「
小
規
模
事
業
者
持
続
化
補
助

金
（
一
般
型
）」
ま
た
は
「
小
規

模
事
業
者
持
続
化
補
助
金
（
コ
ロ

ナ
特
別
対
応
型
）」
の
交
付
確
定

を
受
け
た
市
内
小
規
模
事
業
者

◆
補
助
内
容

補
助
対
象
経
費
の
１
／
６
以
内

（
上
限
額
25
万
円
）

詳
し
く
は
商
工
観

光
課
ウ
ェ
ブ
ペ
ー
ジ

を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

問
商
工
観
光
課
（
６
階
）

shinkou@
city.m

obara.chiba.jp

☎
⒇
１
５
２
８
、
⒇
１
６
０
４

確
定
申
告
は
2
月
16
日
㊋
～ 

3
月
15
日
㊊
で
す

【
確
定
申
告
は

ｅ‐Ｔａｘ
で
ご
自
宅
か
ら
！
】

茂
原
税
務
署
で
は
、
令
和
２
年

分
の
確
定
申
告
に
お
い
て
、
混
雑

緩
和
の
た
め
に
入
場
制
限
を
実
施

す
る
予
定
で
す
。

申
告
書
作
成
会
場
で
は
、
感
染

症
の
感
染
防
止
策
を
講
じ
ま
す

が
、
会
場
に
出
向
か
な
く
て
も
、

ご
自
宅
等
か
ら
パ
ソ
コ
ン
・
ス

マ
ー
ト
フ
ォ
ン
で
ご
利
用
い
た
だ

け
る
ｅ
‐
Ｔ
ａ
ｘ
（
電
子
申
告
）

が
便
利
で
す
。

ｅ
‐
Ｔ
ａ
ｘ
を
利
用
し
た
確
定

申
告
な
ど
の
手
続
き
が
で
き
る
方

は
次
の
い
ず
れ
か
の
方
で
す
。

①
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
お
よ
び

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
に
対
応

し
た
Ｉ
Ｃ
カ
ー
ド
リ
ー
ダ
ラ
イ

タ
ま
た
は
ス
マ
ー

ト
フ
ォ
ン
が
あ
る

方

②
税
務
署
で
発
行
し

て
い
る
Ｉ
Ｄ
・
パ

ス
ワ
ー
ド
を
お
持

ち
の
方

※
I
D
・
パ
ス
ワ
ー
ド
の
発
行
は
、

申
告
者
本
人
が
運
転
免
許
証
な

ど
の
本
人
確
認
書
類
を
お
持
ち

の
上
、
税
務
署
で
お
手
続
き
く

だ
さ
い
。

ま
た
、
還
付
申
告
の
み
の
方

は
、
申
告
期
間
前
で
も
受
付
可
能

で
す
が
、
入
場
制
限
の
関
係
上
、

事
前
に
国
税
庁
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
を
ご
確
認

く
だ
さ
い
。

【
医
療
費
控
除
は

明
細
書
の
添
付
が
必
要
で
す
】

令
和
２
年
分
の
確
定
申
告
か
ら

医
療
費
控
除
を
申
告
さ
れ
る
方
は

領
収
書
の
添
付
お
よ
び
提
示
に
代

わ
っ
て
明
細
書
の
提
出
が
必
要
で

す
。　ま

た
、
領
収
書
は
自
宅
で
５
年

間
保
存
し
て
、
税
務
署
か
ら
求
め

ら
れ
た
と
き
は
、
提
示
ま
た
は
提

出
し
な
け
れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。

【
税
理
士
に
よ
る
無
料
申
告
相
談
】

◆
期
間

２
月
８
日
㊊
～
15
日
㊊
９
時
～

16
時
（
土
日
・
休
日
を
除
く
。
受

付
は
15
時
ま
で
）

◆
場
所

茂
原
税
務
署
２
階
会
議
室

※
市
役
所
で
は
実
施
し
ま
せ
ん
。

問
茂
原
税
務
署

（
個
人
課
税
第
１
部
門
）

☎
�
８
３
５
６

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症

の
影
響
で
国
税
の
納
付
が
困
難

な
方
の
猶
予
制
度

新
型
コ
ロ
ナ
税
特
法
が
施
行
さ

れ
、
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染

症
の
影
響
に
よ
り
収
入
が
大
幅
に

減
少
し
て
い
る
方
に
向
け
て
、
納

税
の
猶
予
の
特
例
（
特
例
猶
予
）

が
創
設
さ
れ
ま
し
た
。
特
例
猶
予

の
要
件
は
次
の
と
お
り
で
す
。

①
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症

の
影
響
に
よ
り
、
令
和
２
年
２

月
以
降
の
任
意
の
期
間
（
１
カ

月
以
上
）
に
お
い
て
、
事
業
等

の
収
入
が
前
年
同
期
と
比
較
し

て
、
お
お
む
ね
20
％
以
上
減
少

し
て
い
る
こ
と

②
国
税
を
一
時
に
納
付
す
る
こ
と

が
困
難
で
あ
る
こ
と

※
納
付
す
べ
き
国
税
の
納
期
限
ま
で

に
申
請
書
の
提
出
が
必
要
で
す
。

※
令
和
２
年
２
月
１
日
か
ら
令
和

３
年
２
月
１
日
に
納
期
限
が
到

来
す
る
国
税
が
対
象
で
す
。

ま
た
、
特
例
猶
予
の
他
に
、
現

行
法
に
よ
る
納
税
の
猶
予
制
度
も

あ
り
ま
す
。
詳
し
く
は
国
税
庁

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
く
だ
さ

い
。

問
茂
原
税
務
署
（
徴
収
部
門
）

☎
�
２
２
７
４

空
き
公
共
施
設
の
利
活
用
に
つ
い

て
事
業
者
の
ア
イ
デ
ア
を
募
集

市
で
は
、
空
き
公
共
施
設
の
利

活
用
に
関
し
て
、
事
業
者
の
皆
さ

ん
か
ら
提
案
や
事
業
化
の
課
題
等

に
つ
い
て
聞
き
取
り
調
査
を
行
い

ま
す
。
詳
し
く
は
、
企
画
政
策
課

ウ
ェ
ブ
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
く
だ
さ

い
。

◆
対
象
物
件

①
豊
岡
幼
稚
園
、
②
レ
イ
ク

ウ
ッ
ズ
ガ
ー
デ
ン
ひ
め
は
る
の
里

◆
参
加
申
込

１
月
22
日
㊎
～
３
月
10
日
㊌

◆
現
地
見
学
会

２
月
下
旬
（
予
定
）

◆
実
施
期
間

３
月
15
日
㊊
～
17
日
㊌

問
企
画
政
策
課
（
４
階
）

☎
⒇
１
５
１
６
、
⒇
１
６
０
３


